
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От ОВ.ОЧ.ЯОМ

О признании утратившими силу отдельных 
постановлений администрации Сузунского района

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 
Сузунского района в соответствие с действующим законодательством

администрация Сузунского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Сузунского района от 19.05.2016 № 

100 «Об утверждении плана мероприятий по поддержке общеобразовательных 
организаций Сузунского района, показывающих устойчиво низкие результаты 
и работающих в сложных социальных условиях, на 2016-2018 годы».

1.2. постановление администрации Сузунского района от 29.11.2016 
№ 271 «О внесении изменений в постановление администрации Сузунского 
района от 19.05.2016 года № 100 «Об утверждении плана мероприятий по 
поддержке общеобразовательных организаций Сузунского района, 
показывающих устойчиво низкие результаты и работающих в сложных 
социальных условиях, на 2016-2018 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района Л.В.Некрасова


